BAN CHỈ ĐẠO TUYỂN CHỌN, BIÊN TẬP, CÔNG BỐ VÀ PHÁT HÀNH

SÁCH VÀNG SÁNG TẠO VIỆT NAM

Số: 848/QĐ-BCĐSVSTVN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày 7  tháng 4  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành Quy định tiêu chí, điều kiện và hồ sơ đề nghị tuyển chọn

Sách vàng Sáng tạo Việt Nam năm 2021
BAN CHỈ ĐẠO TUYỂN CHỌN, BIÊN TẬP, CÔNG BỐ

VÀ PHÁT HÀNH SÁCH VÀNG SÁNG TẠO VIỆT NAM
- Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-MTTW-UB ngày 30 tháng 12 năm 2019  của Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam ban hành kèm theo Quy chế hoạt động của Ủy ban, Đoàn Chủ tịch, Ban Thường trực Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam (khóa IX) nhiệm kỳ 2019 - 2024;

- Căn cứ Quyết định số 861/QĐ-MTTW-BTT, ngày 27/5/2016 của Ban Thường trực Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam ban hành kèm theo Quy chế tuyển chọn, biên tập, công bố và phát hành Sách vàng Sáng tạo Việt Nam;
- Theo đề nghị của Hội đồng tuyển chọn Sách vàng Sáng tạo Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành Quyết định này kèm theo Quy định về tiêu chí, điều kiện và hồ sơ đề nghị tuyển chọn Sách vàng Sáng tạo Việt Nam năm 2021.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Ban Chỉ đạo, Hội đồng tuyển chọn, Ban Thư ký- Biên tập và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

-  Như Điều 3;

-  Ban CĐ, HĐ tuyển chọn, Ban TK BT;

- Các ban, đơn vị, Văn phòng cơ quan;

- Lưu Văn thư, BTG.
	TM. BAN CHỈ ĐẠO

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

 Phùng Khánh Tài

Phó Chủ tịch Ủy ban Trung ương
Mặt trận Tổ quốc Việt Nam